
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 30.06.2022                                                                                           №26 

 
д. Иванково 

             
 

О постановке на учет и включения в Реестр муниципальной 

собственности имущества Иванковского сельского поселения 
 

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решения Совета Иванковского сельского поселения от 
15.12.2017 № 54 «Об утверждении положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности Иванковского 
сельского поселения», Постановления администрации Фурмановского 
муниципального района от 17.06.2022 года № 594 «О предоставлении 
администрации Иванковского сельского поселения Фурмановского 
муниципального района Ивановской области в постоянное (бессрочное) 
пользование земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская 
область, Фурмановский район, д. Котово» 

 
Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:     

 
1. Поставить на учет имущество казны Иванковского сельского 

поселения земельный участок с кадастровым номером 
37:19:014601:261, расположенный по адресу: Ивановская область, 
Фурмановский район, д. Котово. 

2. Включить в Реестр муниципального имущества Иванковского 
сельского поселения указанные квартиры. 

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации Иванковского сельского поселения в сети Интернет. 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                        А.А. Сергеев 

 
Глава 

Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева 


